

سخنی کوتاه



مهندس کامبیز فروزان
مدیر امور تحقیقات، بذری و آموزش
شرکت توسعه کشت دانه های روغنی

فصل پاییز معمولاً فصلی پر کار برای شرکت توسعه کشت دانه های روغنی محسوب می شود، از یک سو زمان انعقاد قرارداد کشت دانه روغنی کلزا فرا رسیده و کشاورزان به دنبال آن هستند که در اسرع وقت و قبل از فرا رسیدن سرمای زمستانه کشت خود را به پایان رسانده و مطمئن از تشکیل روزتی کامل قبل از شروع سرمای زمستانه باشند و از سوی دیگر زمان برداشت سویا در مناطق سویا خیز کشور شروع شده است و کلیه نمایندگی های شرکت که در آن امکان تولید سویا وجود دارد نسبت به تدارک و سازماندهی امکانات خود برای خرید مطلوب دانه و بذری اقدام می نمایند.

بی شک شرکت توسعه کشت دانه های روغنی بر پایه رسالت خود که همانا مساعدت با کشاورزان در امر توسعه کشت دانه های روغنی است نهایت تلاش خود را خواهد نمود تا به بهترین شیوه نسبت به جمع آوری محصول کشاورزان اعم از محصول بذری و دانه اقدام نماید.

امید است خداوند بزرگ ما را در این امر خطیر یاری نماید.





مهندس کامبیز فروزان
مدیر امور تحقیقات، بذر و آموزش
شرکت توسعه کشت دانه های روغنی

پرسش و پاسخ



همانگونه که قبلا به اطلاع عموم همکاران محترم رسانده شد، با یاری پروردگار و همراهی کلیه همکاران تا آبان ماه سال ۱۳۹۲ خورشیدی تعداد ۲۴ شماره از خبرنامه تخصصی شرکت توسط حوزه مدیریت تحقیقات بذر و آموزش شرکت، تهیه و تدوین و در تارنمای شرکت برای استفاده کلیه متخصصین در زمینه دانه های روغنی قرارداد شده. اینک که در آستانه انتشار شماره ۲۵ خبرنامه مذکور هستیم که به واقع مصادف با سال سوم نشر آن می باشد، به منظور هرچه پر بار تر کردن خبرنامه فوق، استفاده از توانمندیها و مقالات همکاران را طلب می نمایم. لذا بر پایه سیاستهای متخذه تلاش خواهد شد از سال سوم به بعد سرفصلهای مشخص زیر در خبرنامه لحاظ تا کلیه همکاران بتوانند دیدگاهها، مقالات و نقطه نظرات خود را جهت درج در خبر نامه، پس از بررسی و بالایش در هیئت تحریریه، به اطلاع همگان برسانند.

سرفصلهای تبیین شده عبارتند از: اخبار داخلی و خارجی مرتبط با دانه های روغنی، مقالات تخصصی و فنی در مورد بذر، مقالات فنی، مقالات و نکات علمی و ترویجی، گزارشات از وقایع اتفاق

افتاده در حوزه مناطق و نمایندگیها، مطالب و مقالات در حوزه بازرگانی و بازاریابی، مقالات و مطالب اقتصادی، آلبوم خاطرات، پیشنهاد و انتقادات و هرگونه نظر حتی به صورت مختصر و عکس روز از فعالیتهای نمایندگیها.

ضمنا همان طور که اعلام گردید قرار شد بخشی در خبرنامه تحت عنوان پرسشی در زمینه دانه های روغنی راه اندازی گردد که در آن همکاران و کلیه علاقمندان، پاسخهای خود را ارائه می نمایند که پاسخ افراد با ذکر نام در شماره های آتی درج خواهد شد. هدف از راه اندازی بخش یاد شده، افزایش سطح علمی همکاران، بهره گیری از نظرات فنی و تخصصی تمامی روسا و کارشناسان نمایندگیها و مناطق، ایجاد خط مشی نهایی از نظرات همه شرکت کنندگان در این نظر سنجی و توجه و به کارگیری علمی و عملی از موارد مطرح شده که کمتر دیده شده در پیشبرد اهداف آتی می باشد. لذا بایسته است مراتب به شیوه مقتضی اعم از اعلام به مناطق تحت پوشش و یا نصب در برد نمایندگی به اطلاع عموم همکاران رسانده شود تا امکان بهره مندی از نظر کلیه همکاران

میسر باشد. مقالات همکاران می تواند از طریق اتوماسیون برای این مدیریت ارسال گردد.

و اما سوال این شماره:

نظر شما در خصوص ورود به حوزه های فعالیتی جدید زود بازده برای شرکت توسعه کشت دانه های روغنی چیست؟ لطفا حداکثر به ۵ مورد با ذکر منطقه اشاره نمایید.

